

DESCRIZIONE MATERIALE	prezzo unitario €	SEDE CENTRALE	SC. PRIMARIA VIA TORRICELLI	SC. PRIMARIA BELLOCCHI	SC. PRIMARIA CUCCURANO	SC. INFANZIA CUCCURANO	SC. INFANZIA ROSCIANO	SC. INFANZIA FALCINETO	SC. INFANZIA S. ORSO	prezzo totale
Carta igienica 2 veli bianca da 10 rotoli	1,13	150			36		60	10	10	€ 300,58
Bobina carta industriale 2 veli da 850 strappi	3,00	20		4	20	6	6	8	10	€ 222,00
Candeggina economica da lt.5	1,60	40		40	24	12	12	8	16	€ 243,20
Cera per pavimenti antiscivolo universale da 10 lt. LT.5 (BLIZER)	32,50	15		5						€ 650,00
Cera a lunga durata tanica da lt.10	48,00	4		2						€ 288,00
Cestino gettacarte di plastica piena - piccolo - 16,5 lt (diam. 30)	1,60							2		€ 3,20
Detergente disincrostante per w.c. 750 ml profumato	1,20			15	30	15	15	15		€ 108,00
Bioform PMC per superfici tanica 5 lt	4,50	50		40		10	12			€ 504,00
Detergente e sanitizzante profumato per pavimenti e superfici dure 5 lt.	4,00	25			20	10	16	20	24	€ 460,00
Detergente multiuso concentrato per pulizia superfici lavabili ml 750	1,20	100		50		15	15	15	20	€ 258,00
Detergente per l'igiene quotidiana del bagno - ML 750 FLACONI	1,20	100		40	25	20	12	20	20	€ 284,40
Detergente per vetri - ML 750	1,15	70			24			10	15	€ 136,85
Detergente per pavimenti - linoleum - flaconi da 5 lt	14,50				12		3			€ 217,50
Detersivo lavatrice KG. 4.680	5,00	10				5	2	1	5	€ 115,00
Guanti in lattice bianco monouso Taglia M	5,20	20			10	5	10		8	€ 275,60
Guanti in lattice bianco monouso Taglia L	5,20	20						5		€ 130,00
manico ind. Alluminio cm. 140 per moci	4,50						1		2	€ 13,50
manico ind. Alluminio CM.140	4,50				4					€ 18,00
manico ind. Alluminio cm. 140 per mop lungo	4,50				4					€ 18,00
Mascherina FFP2	0,38			20						€ 7,60
Mocio cotone professionale attacco a pinza (GR.350)	2,40					3	2	2	4	€ 26,40
Mocio cotone professionale attacco a pinza (GR.350)	2,40	20								€ 48,00
paletta manico alto	1,40				4		2			€ 8,40
Panno spugna grande multiuso microfibra	1,10	10		10	24	5	4	2	10	€ 71,50
Pinza per mocio cotone gr. 400	2,20								4	€ 8,80
Sacco rifiuti 50x60 nero pz 25	0,77			20	10	3	8	5	4	€ 38,50
Sacco rifiuti 74x110 nero pz 20	1,65			20	10		8		4	€ 69,30
Salviette mani intercalate 3750 pz ECOLABEL	13,50	15		45	10	10	12	5	10	€ 1.444,50
Sapone liquido per mani da 5 lt.	4,50	50		20	25	15	15	10	10	€ 652,50
Scopa (forma triangolare piatta) con manico lungo(manico cromato cm. 130)	2,50	8		10	4					€ 55,00
Scopa tipo pavone	1,30			5						€ 6,50
Scopa per esterni s/m	1,45			3	2				2	€ 10,15
Spugna con lato abrasivo - giallo / verde	0,36	10		10	12	10		4	6	€ 18,72
Strofinaccio comune per pavimenti in cotone (mis. 43 x 60)	0,75	10		10		5				€ 18,75
Strofinaccio per pavimenti - sintetico (tipo vileda prof.) tris 50x45	0,98	5		10	6					€ 20,58
Spazzolini wc completi con portascopino	1,10	10						3		€ 14,30
Spazzolini wc	0,80						6		6	€ 9,60
Tappeto per ingresso cm 150x90	38,00			1	4	1				€ 228,00
Tiravetri con manico allungabile	12,00			6						€ 72,00
Veline antistatiche per pulizia pavimenti 30x60 conf 100 pz	2,60	100		30	30	10	10	10	10	€ 520,00
Confezione cotone idrofilo	0,80	2		6		2		1	2	€ 10,40
Mascherine chirurgiche ANTI COVID - 50 pz	5,00			6						€ 30,00
Confezione cerotti di varie misure pronti all'uso	1,50	20		20	10	2	10	2	4	€ 102,00
Ghiaccio pronto uso	0,85	50		50	20	10				€ 110,50
Disinfettante	2,30			4	5	1		1	2	€ 29,90
Alcosan	2,35	40		40		10	60	8	10	€ 394,80
Kit ripristino cassetta pronto soccorso	68,00			1						€ 68,00
TOTALE										€ 8.340,53